Dodavatel se zavazuje zahájit plnění předmětu veřejné zakázky do 8 týdnů od podepsání
smlouvy.

5. Cena dodávky

l. Cena celé dodávky je stanovena dohodou smluvních stran a činí

- cena bez DPH 418 942,15,-KČ
- DPH 21% 87 977,85,-Kč
- cena celkem včetně DPH 506 920,-KČ
(slovy: Pětsetšesttisícdevětsetdvacekorunčeských.)

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré náklady spojené s dodávkou.

3. Cena celé dodávky uvedená v odst. l. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze
ji překročit.

6. Platební podmínky

l. Zálohy na platby nejsou sjednány.

2.